Maharashtra

[Customer Copy]

Total

Amount

Rate

9502451809

G.S.T. 

%

TAX INVOICE

1.00 1 84138130  11,186.44 18  11186.441HP CRI SEWAGE PUMP  

S.R NO.:  

1.00 2 84138190  13,050.84 18  13050.841.5*19 V4 CRI GENIE  

S.R NO.:25061000109263  

28600.00

Total : 

For GRACE PUMP

RS. TWENTY-EIGHT THOUSAND SIX HUNDRED ONLY

Authorised Signatory

Total :

2181.36

2181.36

2.00

SGST.

CGST

24237.28

Round Off  0.00

GST % IGSTSGSTCGSTGR. 

AMOUNT

HSN 

CODE

84138130  11186.44  1,006.78  1,006.78  0.00 18.00

84138190  13050.84  1,174.58  1,174.58  0.00 18.00